

# Bryggeriet Skands A/S

Hesselager 21, 2605 Brøndby

CVR-nr. 27 18 65 56

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

---

Ernst Charles Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bryggeriet Skands A/S Hesselager 21 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 27 18 65 56
	Stiftet: 3. juni 2003
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Leth Truelsen Ernst Charles Kristensen Birthe Astrid Skands
<b>Direktion</b>	Ernst Charles Kristensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Humlefyrd Holding ApS

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatoppgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	3.099	3.814	3.935	4.556
Resultat af ordinær primær drift	458	1.092	1.041	2.795
Finansielle poster, netto	-23	-5	-46	-3
Årets resultat	338	848	776	2.364
<b>Balance:</b>				
Balancesum	3.337	2.962	2.318	5.298
Egenkapital	838	1.348	1.276	4.511
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	5	4	3



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i bryggeridrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.098.573</b>	<b>3.814.214</b>
1 Personaleomkostninger	-2.568.782	-2.636.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.338	-85.812
<b>Driftsresultat</b>	<b>458.453</b>	<b>1.091.613</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.704	40.522
Andre finansielle indtægter	4.191	4.080
Øvrige finansielle omkostninger	-79.139	-49.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>435.209</b>	<b>1.086.762</b>
2 Skat af årets resultat	-97.069	-239.212
<b>Årets resultat</b>	<b>338.140</b>	<b>847.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	338.140	847.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>338.140</b>	<b>847.550</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.906	189.143
3	Indretning lejede lokaler	17.280	23.040
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.186</u>	<u>212.183</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>155.186</u></b>	<b><u>212.183</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>530.000</u>	<u>325.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>530.000</u>	<u>325.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.120.655	1.069.995
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.427.359	1.237.384
4	Udskudte skatteaktiver	15.364	16.193
	Andre tilgodehavender	10.834	10.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>52.121</u>	<u>71.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.626.333</u>	<u>2.404.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.094</u>	<u>19.942</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.181.427</u></b>	<b><u>2.749.764</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.336.613</u></b>	<b><u>2.961.947</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	338.140	847.550
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>838.140</u></b>	<b><u>1.347.550</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.301.864	578.352
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.048	180.635
	Anden gæld	1.010.561	855.410
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.498.473</u>	<u>1.614.397</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.498.473</u></b>	<b><u>1.614.397</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.336.613</u></b>	 <b><u>2.961.947</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.446.503	2.501.676
Pensioner	102.006	96.553
Andre omkostninger til social sikring	10.036	11.929
Personalemkostninger i øvrigt	<u>10.237</u>	<u>26.631</u>
	<b><u>2.568.782</u></b>	<b><u>2.636.789</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	96.240	229.411
Årets regulering af udskudt skat	<u>829</u>	<u>9.801</u>
	<b><u>97.069</u></b>	<b><u>239.212</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>	<b><u>Indretning lejede lokaler</u></b>
Kostpris 1. januar 2019	4.278.264	243.537
Tilgang	<u>14.341</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>4.292.605</u></b>	<b><u>243.537</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	4.089.121	226.257
Årets afskrivninger	<u>65.578</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>4.154.699</u></b>	<b><u>226.257</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>137.906</u></b>	<b><u>17.280</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	16.193	25.994
Udskudt skat af årets resultat	-829	-9.801
	<u><b>15.364</b></u>	<u><b>16.193</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>15.364</u>	<u>16.193</u>
	<u><b>15.364</b></u>	<u><b>16.193</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	847.550	776.031
Udloddet udbytte	-847.550	-776.031
Udbytte for regnskabsåret	<u>338.140</u>	<u>847.550</u>
	<u><b>338.140</b></u>	<u><b>847.550</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.301 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.121
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet gennemsnitlig årlig leasingydelse på 197 t.kr. De tre leasingkontrakter har en restløbetid på henholdsvis 24, 37 og 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 458 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale, der er uopsigelig frem til 1. januar 2022, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 525.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Humlefryd Holding ApS, CVR-nr. 38 13 60 46, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.